— f. *rotundifolia* GAUD. — Rarius cum typo (Ro).

— f. *diversifolia* ROHL. — Folia nonnulla ut in typo (ovata, elliptica vel oblonga, apice ± acuminata), alia rotundata, apice obtusissima. — In m. Jerinja glava et Mali Krš pr. Andrijevica (Ro).

154. *S. arbustula* L. — In regione alpina. — Volujačko jezero distr. Piva (Ma). E m. Sinjavina planina a cl. PAN-TOCSEK et BALDACCI „*Salix Weigeliana*“ WILLD. indicata spectat aut huc, aut ad *S. silesiacam*.

159. *S. elaeagnos* SCOP. — In saxosis et ad ripas reg. infer. et mediae. — In valle fl. Tara (Pt); ad Rijeka Crnojevička (Pt, Ho); Grahovo, Rijeka Gračanicka (Pč); ad latera m. Lovćen (Pej, Ro); circa Ulcinj, Bar, Podgorica, Nikšić et Andrijevica (Ro); Mikulići sub m. Rumija (Do).

160. *S. viminalis* L. — E Montenegro a cl. HAYEK in Prodr. fl. penin. Balc. I:86 indicata; verosimil. solum in locis udis in vineis culta. Non vidi.

\*161. *S. repens* L. var. *rosmarinifolia* (L.) W. GR. — In spong. ad lacus sub m. Durmitor (Pč); lac. Riblje jezero sub m. Durmitor (Pt sub *S. viminalis* × *repens*). A. cl. HAYEK

in Prodr. fl. penins. Balc. I:87 e Montenegro non est indicata, sed in montibus Serbiae occurrit.

162. *S. purpurea* L. subsp. *eupurpurea* HAY. — Ad ripam lac. Scodrani pr. Vir et Sinjac (Pč); in valle fl. Lim pr. Andrijevica et ad Bijela rijeka pr. Šavniki (Ro).

— — f. *Lambertiana* (SM.) KOCH. — Cum typo ad Šavniki et Bar (Ro).

— — subsp. *amplexicaulis* (BORY et CHAUB.) BOISS. — In lapid. mobil. ad Vunsaj pr. Plav ad fines Albaniae (Df).

163. *S. retusa* L. subsp. *euretusa* HAY. — In saxosis glareosis et pascuis reg. alpinae. — Ex omnibus montibus dic. septentr. et orient. indicata: Kom, Durmitor, Maglić, Vojnik, Mokra planina, Sjekirica, Lukavica, Vila, Sinjavina, Bjelastica, Jablan, Gradište, Planinica etc. (Pt, Pč, Sz, Ba, Ht, Ro). E monte Lovćen non vidi.

— — f. *Kitaibeliana* (WILLD.) RCHB. — F. foliis majoribus, basi cuneatis apice obtusis vel emarginatis. — In alp. jugo Štulac et sub Crvena Stijena in m. Durmitor (Pč, Ba); in m. Kom, Žijovo et Suhi vrh distr. Kuči (Ba).

— — f. *pilosula* BECK. — Savin kuk in m. Durmitor (De, Si).

\*— — subsp. *serpyllifolia* (SCOP.) SEEM. — In alpinis m. Planinica et Mojan ad fines Albaniae (Ba). Foliis multo brevioribus et angustioribus a typo differt.

## Moraceae

### *Morus* L.

166. *M. alba* L. — Culta et subsppontanea in reg. calidiore. — Medun (Sz); Njeguši, Cetinje, Rijeka, Vir, Bar, Ulcinj, Podgorica, Danilovgrad etc. (Ro); Crmnicka nahija (Eb).